
２０２１年６月吉日 

会   員  各 位 
関西大学科学技術振興会 

会 長  西 村  哲 郎 
 
 

２０２０年度 研究奨励賞 表彰式および 

 ２０２１年度 第２回研究会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本会の運営、事業の遂行に際しまして、ご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、２０２０年度研究奨励賞 表彰式および２０２１年度 第２回研究会について下記のとおりご案内いたし

ます。是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 

 

○ 日 時 ２０２１年７月３日（土）１４：００～１６：０５ 

○ 場所等 ● オンライン（Zoom） 

● 関西大学 学術フロンティア・コア ３階会議室 
 

 

 
 

○ 研究会プログラム 

14:00～14:15  開会挨拶 

科学技術振興会     会 長 西村 哲郎   

先端科学技術推進機構  機構長 棟安 実治 氏 

14:15～15:00  ≪2020年度 研究奨励賞 表彰式≫ 

                  休   憩  

15:15～16:05  ≪2021年度 第 2回研究会≫ 

「スマートシティのもとでの健康まちづくり」 

環境都市工学部  教 授   北詰 恵一 氏 

16:05～     閉会挨拶 
以 上 

 

※準備の都合上、ご出席の有無を同封の「ＦＡＸ送付状」、右記「QRコード」または、
E-mail（sentan@ml.kandai.jp）にて、６月２５日（金）までにお知らせくださいま
すようお願いいたします。 

※今後の新型コロナウイルス感染拡大により、中止・変更になる可能性があることを
お含みおきください。 

※ 換気・消毒等、新型コロナウイルス感染予防策を講じたうえ開催いたします。 

※ 会場でご参加の場合は、マスクをご着用ください。 

 



関西大学千里山キャンパス 
 

 

正門 

阪急千里線 
「関大前」駅 

南口 

北千里方面 

 

淡
路
・
梅
田
・
天
下
茶
屋
方
面 

 

（研究会会場） 

学術フロンティア・コア 3階会議室 
先端機構事務室の建物です。 開催場所にご留意ください。 

 

西門 

南門 

西口 


